
Аренда

2-к.квартира, 70 м², 11/12 эт.

Южно-Сахалинск,

г Южно-Сахалинск, Коммунистический пр-кт, д
31Б

 руб. 75 000



Сдам 2 к.кв в ЖК Грин Палас, центр города,
закрытая придомовая территория с детской
площадкой, круглосуточная охрана,
видеонаблюдение по всему жилому комплексу,
противопожарная система. Квартира полностью
укомплектована всем необходимым для
комфортного проживания. 75 000 ежемесячно +
ком.услуги.



Количество комнат: 2 Год постройки дома: 2012 г.
Общая площадь: 70 м² Площадь кухни: 22 м²
Этаж: 11 Этажей в доме: 12
Тип санузла: Совмещенный Тип балкона: нет
Ремонт: дизайнерский Состояние объекта: отличное
Наличие телефона: нет Наличие интернета: да
Наличие мебели: да Мусоропровод: нет
Вид из окон: во двор Тип дома: монолит
Планировка: новая пл.




